
 

 

 

Veřejná zakázka na služby, zadaná dle zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ZVZ) 

 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
 

Horažďovice – kanalizace a likvidace 
odpadních vod v místních částech města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

město Horažďovice 

Mírové náměstí 1 

341 01 Horažďovice 

tel.: 371 430 573, fax: 371 430 529 



Horažďovice – kanalizace a likvidace odpadních vod v místních částech města /výzva 

strana 2/3 

 

V souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „ZVZ“), Vás vyzývám k podání nabídky na veřejnou zakázku na služby na  

vypracování projektové dokumentace a provedení související inženýrské činnosti stavby 

„Horažďovice – kanalizace a likvidace odpadních vod v místních částech města“. 
 

 

1. Zadavatel 
  

 Název:               město Horažďovice 

Sídlo:   Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

Zastoupené:  Ing. Michaelem Formanem, starostou  

Bankovní spojení: ČS, a.s. Klatovy, č.ú. 27-821898399/0800  

IČ, DIČ  00255513, CZ00255513    

 

2. Předmět a druh veřejné zakázky 
  

 2.1. Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace systémů odvádění a 

čistění odpadních vod v místních částech města, provedení související inženýrské činnosti 

a výkon autorského dozoru stavby: „Horažďovice – kanalizace a likvidace odpadních vod 

v místních částech města“. 

Podrobnější informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

 2.3. Klasifikace: CPV 

71000000-8   Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 

71240000-2   Architektonické, technické a plánovací služby 

71242000-6   Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 

71248000-8   Dohled nad projektem a dokumentací 
 

 2.4. Předpokládaná cena zakázky je 3.300.000 Kč bez DPH. Dle § 12 ZVZ se jedná o 

podlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou dle § 25 ZVZ ve zjednodušeném 

podlimitním řízení.  

 

3. Informace o možnosti vyžádat si zadávací dokumentaci 
  

 3.1. Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele 

https://www.softender.cz/detail/horazdovice 

či si uchazeči mohou vyžádat na adrese: 

město Horažďovice, Odbor IRM, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice. Kontaktní 

osoba: Jitka Vokatá, Tel: 371 430 573 , vokata@muhorazdovice.cz 

 

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 
  

 4.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 02.03.2016 v 09:00 hod.  

 4.2. Nabídky lze poslat doporučeně poštou na adresu město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 

341 01 Horažďovice, nebo podat osobně v pracovní době do podatelny Městského úřadu 

Horažďovice, se sídlem tamtéž. 

 4.4. Zadávací lhůta je 90 dnů a počíná běžet ukončením lhůty pro podání nabídek. 

 4.5. Termín otevírání obálek je stanoven na 02.03.2016 v 09:01 hod ve velké zasedací 

místnosti v přízemí v sídle zadavatele. Otevírání obálek se má právo účastnit max. jeden 

zástupce uchazeče (s ohledem na kapacity), který podal nabídku ve lhůtě pro podání 

nabídek zadavateli. Tento zástupce potvrdí svou účast při otevírání obálek podpisem 

v listině přítomných uchazečů. 

 4.6. Nabídka bude zpracována v českém jazyce.  

https://www.softender.cz/detail/horazdovice
mailto:vokata@muhorazdovice.cz


Horažďovice – kanalizace a likvidace odpadních vod v místních částech města /výzva 

strana 3/3 

 

 

 

 

5. Prokázání kvalifikace uchazeče 
  

 5.1. Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v bodě 5 zadávací dokumentace.   

 

6. Hodnotící kritéria  
  

 6.1 Nabídky, které budou obsahovat všechny požadované náležitosti v předepsaném rozsahu, 

bude zadavatel hodnotit podle základního kritéria hodnocení nejnižší nabídkové ceny. 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka dle § 78 zákona odst.1 písm. b) ZVZ 

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 

7. Prohlídka místa plnění  
  

 7.1 Prohlídka místa plnění: prostory jsou volně přístupné 

 

 

V Horažďovicích dne 02.02.2016 

 

 

        

        

 

 

        Ing. Michael Forman v. r., starosta  

          


		2016-02-02T12:39:59+0100




